Cæcitate nihil imbecillius, et quare, 834, a.

Cain præ invidia fratrem suum occidit, 607, d.

Calamitatibus est propinquior qui moratur in regnis, 331, c. d.

Calumniæ non subsistunt, 147, a.

Calvariae locus unde dicitur, 83, a. b. In Calvaria mors hominis per Adam, vita per Christum, *ibid.*

Canes medendi facultatem ab ipsa natura sortiti sunt, 847, b. Canes tempore orationis ex ædibus depellere quid significet, 1206, c. d. Cani æquiparatur amor, 191, b. c.

Cantionibus sordidis non stercoranda anima, quæ templum est Spiritus sancti, 342, d.

Captivi duo a S. Platone martyre miraculose liberati, 579, 582.

Carminum immoderatum studium salutis obnoxium, 222, c.

Carnalis homo terrenis gaudet, justus autem Deo, 215, a. b. Carnales e regno ejicientur, 150, d. Carnales inferorum penas imminentes timeant, 279, a.

Caro cibis saginata tyrannidem exerceat, jejuniu vero domita se submittit, 819, b. Caro indurata sensibilitatem

deponit, 1075, b. Caro ni reprimatur menti recalcitrat, 147, c. Caro serva, mens domina, *ibid.* Caro ulpote præfacienda, non impinguanda, 151, a. Carnis petulantia jejuniu frenanda, 150, b. 283, a. b. 327, c. Carnis sordes alimenta sunt cogitationum, 1093, a. Carni superior ne nimis gaudeat, ne deprædetur a diatolo, 367, d.

Carpio hæreticus aquas ortas ex lacrymis Achamoth aiebat, 137, d; sed refellitur, *ibid.*

Carpus episcopus ob rigorem in duos juvenes recentes in fide, acerrime a Christo reprehenditur, 299, a.

Castitas castissime custodienda, 407, 410, 547, 530. Castitatis labor, cum non adest misericordia, inutilis, 867, a. Castitatis laus, 602, a. b.

Caudas caudis colligare quid, 767 et seqq.

Cercopes qui, 110, c.

Chanaan irrisor, Judæorum figura, 119, c.

Charitas ex humilitate, odium ex superbia oriuntur, 143, a. Charitas impassibilitatis connectio, passionum delictio, 1123, c. Nihil proprium habet præter Deum, ipsa enim est Deus, *ibid.* Charitatis eximia prærogativa esse efficere ut dispositio omnium sit veluti una, 1047, b. Charitatis est proprium esse longanimum, 1106, d. Charitatis virtutes qui acquisivit, pravas in captivitate redigit passiones, 1107, a.

Chebron et Chaleb quid denotent, 114, c.

Christianus non potest esse absque certaminibus, 1233, b. Christianus secus ac infidelis dijudicat, 166, d. Christiani circumcisio quæ, 87, b. Christiani pertinaces cum Juda proditores reputantur, 246, a. Christianorum priorum mores et vita, 974 et seqq. Inter Christianos æqualitas perfecta, 723, b. c. Christianam virtutem Barbari venerantur, 227, a. b. Hoc fecerunt Babylonii erga Joremiam, *ibid.*